

TECHNICAL KILLERS

SET

Friday, October 31, 2025

with TradingView.com, Oct 30, 2025 17:13 UTC+7



TradingView

Week	ดัชนีแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก อ่อนตัวลงบ้าง ยืนเหนือ EMA 75 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO เริ่มกลับมาทำล้งขึ้น
Day	ดัชนีย่อตัวลงทดสอบแนวรับที่ EMA 10 วันแล้วพยายามฟื้นตัวขึ้นทดสอบแนวต้านที่จุดสูงสุดก่อนหน้านี้อีกครั้ง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ชะลอกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าดัชนีมีโอกาสด้านข้างผันผวน

Strategy	เลือกเล่นหุ้นรายตัว	
แนวรับ	1,302	1,295
แนวต้าน	1,320	1,328

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาทรักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AMZN80

Friday, October 31, 2025

m, Oct 31, 2025 07:57 UTC+7

Receipt Repr 0.00025 Sh · 1W · SET O1.85 H1.89 L1.80 C1.81...



TradingView

Amazon.com, Inc. Units Thailand Depository Receipt Repr 0.00025 Sh · 1D · SET O1.85 H1.86 L1.81 C1.81...



Week	ราคาชะลอกำลังลงบ้างหลังทดสอบแนวต้านที่กรอบแนวโน้มขาขึ้น พยายามยืนเหนือเส้น EMA 10 และ 25 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ RSI เริ่มฟื้นตัวขึ้น แต่ SSTO ยังชะลอกำลังอยู่
Day	ราคาชะลอกำลังลงทดสอบแนวรับที่ EMA ระยะสั้น-กลาง ในกรอบแนวโน้มขาลงระยะสั้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ RSI ให้สัญญาณซื้อ SSTO เริ่มกวัดว่งลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกข้าง

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ เล่นรอบ	
แนวรับ	1.81	1.78
Target	2.00	2.20
Stop<	1.74	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทราภรณ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AVGO80

Friday, October 31, 2025



TradingView

Week	ราคาปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในรอบทิศทางแนวโน้มขาขึ้นยืนเหนือ EMA10 Week ต่อเนื่อง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO เริ่มวกตัวขึ้นอีกครั้ง
Day	ราคาแกว่งตัวออกข้างหลังทดสอบแนวต้านที่ Middle line กรอบขาขึ้นยืนเหนือ แนวรับที่จุดสูงสุดก่อนหน้า ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวอิงทางบวกต่อไป

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ สะสม	
แนวรับ	2.40	2.34
Target	2.62	3.00
Stop<	2.24	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email: narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูราษฎร์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

SNOW06

Friday, October 31, 2025



TradingView

Week	ราคาหุ้นอ้างอิง SNOW:NYSE อยู่ในทิศทางแนวโน้มขาขึ้นยืนเหนือ EMA10 Week ต่อเนื่อง ทำจุดสูงสุดใหม่ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง SNOW:NYSE ปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ต่อเนื่อง ทดสอบแนวต้านที่กรอบแนวโน้มขาขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ให้สัญญาณซื้อ แต่ชะลอกำลังลงบ้าง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งออกข้างพักฐานได้

Recommend	ถือ / เก็งกำไร	
แนวรับ	4.28	4.22
Target	5.40	6.00
Stop<	4.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่น และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนวิจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach.c@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

CRWD80

Friday, October 31, 2025



TradingView

Week	ราคาหุ้นอ้างอิง CRWD:NASDAQ ปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ในภาพระยะสั้น ยืนเหนือ EMA 10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ชะลอกำลังลงบ้าง
Day	ราคาหุ้นอ้างอิง CRWD:NASDAQ ชะลอกำลังลงบ้างหลังปรับตัวขึ้นทำจุดสูงสุดใหม่ ทดสอบแนวต้านที่กรอบแนวโน้มขาขึ้น ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ RSI ให้สัญญาณซื้อ แต่ SStO ชะลอกำลังลงบ้าง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ซื้อสะสม	
แนวรับ	17.20	16.90
Target	18.00	20.00
Stop<	15.60	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

ERW

Friday, October 31, 2025

ed with TradingView.com, Oct 31, 2025 08:05 UTC+7

Co., Ltd. · 1W · SET O2.50 H2.52 L2.34 C2.36 -0.16 (-6.35%)



TradingView

Erawan Group Public Co., Ltd. · 1D · SET O2.36 H2.40 L2.34 C2.36 0.00 (0.00%)



Week	ราคาปรับตัวลงหลุดเส้นแนวโน้มขาขึ้นและ EMA10 และ 25 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ชะลอกำลังลง พร้อม RSI และ SSTO อ่อนตัวลง
Day	ราคาปรับตัวลงหลุดกรอบแนวโน้มหลักขาลง เคลื่อนไหวต่ำกว่า EMA ระยะสั้น - กลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD และ RSI ให้สัญญาณขาย แต่ SSTO พยายามยกตัวขึ้น ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางลง

Recommend	ขายลดความเสี่ยง	
แนวต้าน	2.42	2.50
แนวรับ	2.28	2.18

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่วางทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทราภรณ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS



WHA

Friday, October 31, 2025



TradingView

Week	ราคาตัวลงหลุดเส้นแนวโน้มขาขึ้นระยะสั้น-กลาง และเคลื่อนไหวต่ำกว่า EMA10 และ 25 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ชะลอกำลังลง พร้อม RSI และ SStO ให้สัญญาณขาย
Day	ราคาปรับตัวลงทำจุดต่ำใหม่ในภาพระยะสั้น หลุด Middler line กรอบกลาง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ให้สัญญาณขาย ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวลงได้ต่อ

Recommend	ขายลดความเสี่ยง	
แนวต้าน	3.36	3.42
แนวรับ	3.16	2.90

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารการการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 02-080-2839 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุทราภรณ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์